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Data Sheet
Reference No.: 53991

_Prodg __
q Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Exzenterpresse (C-Gestell)

Brand: MIOS

Model: T20 FV

YoM, approx.: 2002 gebraucht
Reconditioned:

Controls:

Stossel

Bohrung flir Einspannzapfen,
Durchmesser:

Hubzahl max.:

Stossel (mechan. Presse)
Hub min.:
Hub max.:

Werkzeug-Einbauabmessungen
Werkzeug-Einbauhdéhe (Hub unten,
Verstellung oben):

Ausladung (C-Gestell):

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Gesamtgewicht ca.:

Zusatzausriistung (Pressen)
Schutzschirm / Tlr: ja

2-Hand Einrtickung: ja

CE konform: ja

Verkauf iiber:

Post-Venta Carreras S.A.
Antonio Vega

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787

La Pobla de Claramunt, Spain
+34 938 088 099
antonio@prodeq.es

30 mm
155 /min

5mm
60 mm

280 mm
180 mm

1.5 kW
400 V
50 Hz

1200 kg
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